

## **OJ Ventilation & Teknik ApS**

**CVR-nr. 34481342**

**Klørvænget 22**

**4173 Fjenneslev**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Peder Berthelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OJ Ventilation & Teknik ApS

Klørvænget 22

4173 Fjenneslev

CVR-nr.: 34481342

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Hans Peder Berthelsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er anlægsarbejde og service inden for ventilationsområdet samt beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets fjerde driftsår. Regnskabsåret er fra 1. oktober 2015 til 30. september 2016. Selskabets resultat for perioden beløber sig til 237 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende, ligesom der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.409.143</b>	<b>1.202</b>
Personaleomkostninger	1	(1.103.873)	(1.019)
<b>Driftsresultat</b>		<b>305.270</b>	<b>183</b>
Andre finansielle indtægter		266	1
Andre finansielle omkostninger		0	(6)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>305.536</b>	<b>178</b>
Skat af ordinært resultat		(68.188)	(43)
<b>Årets resultat</b>		<b>237.348</b>	<b>135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		151.800	100
Overført resultat		85.548	35
		<b>237.348</b>	<b>135</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		732.150	164
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.948</u>	<u>20</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>746.098</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	2	<b><u>915.936</u></b>	<b><u>665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.662.034</u></b>	<b><u>849</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.662.034</u></u></b>	<b><u><u>849</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		517.186	432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		151.800	100
<b>Egenkapital</b>		<b>748.986</b>	<b>612</b>
Skyldig selskabsskat		55.833	6
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.833</b>	<b>6</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.221	2
Skyldig selskabsskat		6.380	0
Anden gæld	3	259.614	229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>857.215</b>	<b>231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>913.048</b>	<b>237</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.662.034</b>	<b>849</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	431.638	100.000	611.638
Foreslået udbytte	0	0	151.800	151.800
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	85.548	0	85.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>517.186</b>	<b>151.800</b>	<b>748.986</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.092.960	1.004
Pensioner	10.913	15
	<u><b>1.103.873</b></u>	<u><b>1.019</b></u>

## 2. Likvide beholdninger

I selskabets likvide beholdning indestår 335 t.kr. til sikkerhed for arbejdsgaranti stillet for kunde.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	43.512	85
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	200.296	114
Andre skyldige omkostninger	15.806	30
	<u><b>259.614</b></u>	<u><b>229</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u><b>8.730</b></u>	<u><b>43.650</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for selskabets mellemværende med bank forbindelse.

## 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Hans Peder Berthelsen, Søllerød Park 18, 1. 0009, 2840 Holte samt Ole Jørgensen, Klørvænget 22, 4173 Fjenneslev.